РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ МАШИНИ 1 (2014)

			Индекс		бодови
1. Станкоски Кристијан	172	18
2. Тодоров Горан		226	35
3. Пауновски Александар	207	27
4. Стаковска Марија		198	30
5. Блажевски Дарко		160	35
6. Каламадевски Игор	188	33
7. Николовски Александар	206	35
8. Ивановски	Гораст		200	10
9. Спасовски Владимир	180	3
10. Богдановски Христијан	181	1
Студентите заклучно со ред. бр. 7 го положиле парцијалниот испит.

Од предметниот наставник
